
UCHWAŁA NR XXII/40/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 14.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 14.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 24.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 1.000,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 13.000,00 zł; 

3) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 10.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 10.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F6AD52-710A-4526-83AF-EBFEE72F88EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/40/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.000,00 
  0830 Wpływy z usług 14.000,00 

Razem:  14.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F6AD52-710A-4526-83AF-EBFEE72F88EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/40/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
   - wykonanie klimatyzacji i monitoringu w budynku OSP 

Wielkie Oczy - 8.000,00 zł  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
   - usuwanie folii rolniczych i innych odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej - 10.000,00 zł  
Razem:  24.000,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę  10.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   - wykonanie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej 

na ul. Lipowej w miejscowości Wielkie Oczy - 10.000,00 zł  
Razem:  10.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F6AD52-710A-4526-83AF-EBFEE72F88EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

